
,-,J4þ
_....2*-

ÊìShieåMUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔN¡CO N9 150601 202305
Processo Administrativo Na 1 5.06.01 i2023.05

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 191 A612023 1 4:33:21

MOV]MENTOS DO PROCESSO
2810612023 09:53:42 CADASTRO DE PROPOSTA YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO

281061202310:41:25 ALTERAçAO DE PROPOSTA YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO

291061202311:21t21 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

' ì6i202311:41:06 ALTERAçAO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO ÐE CONFECçOES EIRELI
gul

301061202310:36:05 ALTERAçAO DE PROPOSTA M S ALBUQUERQUE-ME

0110il2023 09:28:17 CADASTRO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

MERCIO EIRELI

O3IO7I2O23 07:36:18 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIO M J SERVICOS LTDA

0310712023 08:03:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIO M J SERVICOS LTDA

0310712023 09:01:25 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

0310712023 '15:21:59 CAÐASTRO DE PROPOSTA NR COMERCIO LTDA

031071202315:32:01 CADASTRO DE PHOPOSTA FV COSTA FILHO ME

031071202315:41:44 ALTERAçAO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME

031071202316222:27 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP

031071202319:57:11 CADASTRO DE PROPOSTA IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME

031071202322217:44 CADASTRO DE PROPOSTA GLEYDSON SOUSA CASTRO ME

0310712023 23:04:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GLEYDSON SOUSA CASTRO ME

0410712023 09:28t22 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes rremos rnrcrar a em instantes

ilhores licitantes iremos iniciar a sessão de d uta de neste momento
09

Podem iniciar os lances
0410712023 09:34;47 MENSAGEM PREGOEIRO

Por favor manter a atenção na realizaçáo dos lances, para evitar possíveis erros de digitação nos lances, e possíveis preços

uíveis
25 MEN PR

Senhores licitantes, encerrado a fase de lances, é possível realizarem um ultimo lance, chegando a um menor valor valor/melhor
preço no lote arrematado? Daremos url prazo até al'10:30 hrs de hoje, tgrça leija: 01/07/2023, para que possa se manifest?J

O participante COMERCIO M J SERVICOS LTDA adicionou o arquivo 515578c59'lc2465fb76938b3381c2fe1.pdf aos documentos
lementares,

PREGOEI

Senhores licitantes declaro a fase de ra o lote encerrada
0:37 RO

Senhores licitantes, visualizado a proposta ajustada anexada ao sistema, por favor adequar os valores unitários dentro do Lote na
platafo.rma BLL, conforme propo -041071202310:55:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, a proposta ajustada para o lote foi enviada, analisada e classificada, iremos portanto, neste momento iniciar a

fase de analise da habilitação para o lote, retornaremos as 1 1 :10 hrs

Senhores licitantes, concluímos a análise da habilitação para o lote, iremos

Gerado em: 04/07 12023 1 1 :21 :08

portanto neste momento avanÇar a fase

1de7



F*. \ú11-

F

-L-"ý'v+'xt'

DE

MUN¡C¡PIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 1 - MANIFESTAçAO DE RECURSOS
FARDAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 'l Unidade: UNID. Marca: propria Modelo:

Descrição:coLETE, MODELO UNTSSEX, SEMÿANGAS, CONFECCTONADO EM BRtM. DESCRTÇÃO COMPLEMENTAR:
CONFECCIONADA EM TECIDO 1OO% ALGODAO, COR AZUL MARINHO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS,
OoNSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZTPER, COM 2 (DOrS) BOLSOS CHAPADOS GRANDES,
LOCALTZADOS NA PARTE TNFERTOR MEDTNDO (20X16CM)COM TAMPA COM LACRE EM VELCRO, COM LOGOTTPOS
COLORIDOS DA PREFEITURA DE AMONTADA POSICIONADO SOBRE O PEITO ESOUERDO E O LOGOTIPO AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE SOBRE O PEITO DIREITO NA FRENTE E O NOME AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SERIGRAFADOS NA COR BRANCA NAS COSTAS. NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG, CONFORME MODELO DO ANEXO
1.1.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 51 ,01 Valor Total: 5.61 1,10

Item: 2 Unidade:UNlD. Marca: propria Modelo:
,-SCriçãO: CHAPÉU ÁNNAE, Nô COR AZUL MARINHO. PESCRIÇÃO COJ/PLEMENTAR: EM TECIDO 1OO% ALGODÃO, VOOELO
, jTRAL|ANO COM PROTEÇAO DE NUCA. COM BOTOES DE PRESSAO NAS LATERATS EM PLASTICO PARA PRENDER AS
ABAS E CORDÃO PARA PESCOÇO, COM FORRAÇÃO TNTERNA, REGULADOR TRASETRO EM VELCRO UN|DO À COpn
ATRAVÉS DE COSTURA REFORoADA, PTNTADO COM A LOqOMARCA DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE NA FRENTE,
VERSÃO NEGATTVO NA COR BRÂNCA. SATOTE DE PROTEÇÃO pnRe O PESCOÇO, REMOVíVEL, DA MESMA COR E TECIDO
DO CHAPÉU, CONFORME MODELO DO ANEXO 1.2.
Ouantidade: 1 10 Valor Unit.: 25,05 Valor Total: 2.755,50

Item:3 Unidade:UNID. Marca: propria Modelo:

Descrição: MOCHTLA tMpERMEÁVEL, NA COR AZUL MARtNHO, COM TTRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS. DESCRIÇÃO
COMPLEMENTAR: COM 40 CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 12 Crvl DE PROFUNDIDADE, CONFEçCIONADO EM
NYLON "Rtp STOp',, ALÇAS ANATÔM|CAS, T|RA PETTORAL E COMPARTTMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL.
DOIS COMPARTIMENTÖS PRINCIPAIS E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR, ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA
CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA. COM
PERSÓNAIIZAÇÃO DO LOGOTIPO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE EM SERIGRAFIA NA PARTE SUPERIOR E DAS
|NST|TU|ÇOES DO PROGRAMA NA PARTE TNFERTOR. CONFORME MODELO DO ANEXO 1.3.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 66,34 Valor Total: 7.297,40

cLASSTF¡CAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

1 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 048 34.sA7.79910001-29 22.379,50 15.664,00 Sim

,-,q TRTNAY |NDUSTRTA E COMERCIO DE 067 27j64.079100A1-42 21.230,00 16.500,00 5,34 Sim

¡ GLEYDSON SOUSA CASTRO ME 084 23.555.242/0001-47 22j10,00 16.900,00 2,42 sim

4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 053 31.748.43910001-20 22,379,50 16.999,00 0,59 Sim

5 M S ALBUQUERQUE.ME 034 18.894.42310001-68 22.1 10,00 17.898,50 5,29 Sirn

6 E R |NDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 087 21,253,681/0001-70 22.379,50 19,240,00 7,50 Sim

7 FV COSTA FILHO ME 107 23,558.810/0001-63 22.379,50 20.790,00 8,06 Sim

8 D|STR|BUIDORA LILIAN - EIRELI- EPP 008 16.804.42510001-93 22.379,50 20.799,00 0,04 Sim

9 |RENE MARTA DE ALENCAR LTDA ME 072 03.018.480/0001-06 22.379,50 21.200,00 1,93 Sim

1O YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO 141 45.904,611/OOOI-OO 22.379,50 22.379,50 s,56 Sim

11 NR COMERCIO LTDA 138 30.697.42310001-73 22.379,50 22.379,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento ofer.ta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡at Oferta Finat Dif,(%) ME

MOV]MENTOS DO LOTE

1910612023 14:33:20 PUBLICADO

2010612023 09:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

O4IO7I2O23 O9:OO:OO ANÁLISE DE PROPOSTAS

Gerado en 04107 12023 1 1 :21 :08 2de7



,*_ t_49

*,¿__
Fr.lbcincMUNICIPIO DE AMONTADA

AMONTADA.CE

0410712A23 09:32:55 DISPUTA

0410712023 09:32:56 LANCE NR COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 138) 22.379,50

0410712023 09:32:56 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 107) 22.379,50

0410712023 09:32:56 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 22.110,00

0410712023 09:32:56 LANCE YANNE RAKEL FERREIRA DE CARVALHO (PARTICIPANTE 141) 22.379,50

0410712023 09:32:56 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECçOES EIRELI 21.230,00

0410712023 09:32:56 LANCË M S ALBUQUERQUE-ME (PARTICIPANTE 034) 22.110,00

0410712023 09:32:56 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 22.379,50

0410712023 09:32:56 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 22.379,50

0410712023 09:32:56 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 22.379,50

O4tO7t2O23 09:32:56 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 22.379,50

^oztzozs 09:32:56 LANCE TRENE MARTA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE0T2) 22,379,50

U410712023 09:33:49 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 2't.225,00

0410712023 09:34:18 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE0T2) 21.200,00

0410712023 09:34:21 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 21.226,00

0410712023 09:34:33 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 22.100,00

O4lO7l2O23 09:34:33 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.199,00

0410712023 09:34:45 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA. EMPRESARIAL EIRELE 21.198,90

0410712023 09:35:02 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.197,00

0410712023 09:35:04 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 22.000,00

0410712023 09:35:36 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 21.100,00

0410712023 09:35:47 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 107) 22.375,00

O4lO7l2O23 09:35:51 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.099,00

O4to7l2O23 09:35:53 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.099,90

O4IO7I2O2309:36:04 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.098,90

04t07t2023 09:36:16 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.098,50

^\lO7l2O23 09:36:29 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.098,40

û410712023 09:36:44 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084 21.090,00

O4tO7t2O23 09:36:47 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.098,30

04t0712023 09:36:57 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CON FECÇÖES EIRELI 21.089,00

0410712023 09:37:02 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21,089,99

0410712023 09:37:15 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.088,90

O41O71202309:37:26 LANCE DtsrRlBUlDoRA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 21.088,95

UIOZNO,ZS 09137:30 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.087,90

O4lO7l2}2g 09:37147 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 21.060,00

041071202309:38:00 LANCE TRTNAY TNDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 21.059,30

041A71202309:38:06 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.059,90

0410712023 09:38:13 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.059,00

0410712Aæ 09:38:16 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.059,20

u1oz1iozs0g:38:33 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21,058,90

o41o71202309:38:59 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 21.050,00

A410712023 09:39:15 LANÇE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048 21.049,00

0410712023 09:39:18 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.049,90

0410712023 09:39:27 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESAFìIAL EIRELE 21.048,90

Gerado em: 04107/2023 1 1 :21 :08 3<ie7



,'" [4q

ft¡å&tLrs

DE

MUNlCIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

0410712023 09:39:29 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 21.049,80

0410712023 09:39:48 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.047,00

0410712023 09:39:56 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.046,90

0410712023 09:40:21 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 21.030,00

0410712023 09:40:35 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.029,90

0410712023 09240:44 LANCE COMERCIO lvl J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21,028,00

O4tOz12023 09:40:55 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21.027,90

0410712023 09:41:04 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 21.027,99

0410712023 09:41:18 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 21.027,00

0410712023 09:41:20 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 21.026,70

O4IO7I2O23 09:41:29 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 21,027,60

^ozt202g 09:41:34 LANCE coMERcto M J sERvtcos LTDA (PARTICIPANTE 048) 21,026,50

u410712023 09t41t42 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 21,000,00

0410712023 09:41:43 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 21.026,55

a410712023 09:41:59 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.999,90

o4t07t2o2g 09:42:18 LANCE TRTNAY tNDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 20.999,70

O4lO7t2O23 09:42:23 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.999,80

0410712023 09:42:29 LANCE DISTRIBUIDORA LIt-lAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 20.999,75

O4tO7t2O23 09:42:31 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE ?0.999,60

0410712023 09:42:31 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE CI48) 20.999,50

0410712023 09242:44 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 20.999,55

O4ß7t2023 09:42:48 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 21.890,00

04t0712023 09:42:59 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 20.900,00

O4IO7I2O2g 09:43:02 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.999,00

O4IO7I2O2}O9:43:21 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.899,80

O4lO7l2O23 09t43:24 LANCE M S ALBUQUEROUE-ME (PARTICIPANTE 034) 20,998,00

^lO7t2O23 
09:43:44 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 20.B99,30

ú4t0712023 09243:47 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.899,50

04t0712023 09:43:54 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSUI-TORIA EMPRESARIAL EIREI-E 20.899,20

O4lo7l2}2309:44;02 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 20.850,00

04t07t2023 09:44:04 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.898,20

0410712023 09:44:12 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN . EIRELI - EPP (PARTICIPANTE OO8) 20.880,00

O4lA7l2O23 09:44:14 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.849,00

041071202309:44:18 LANCE TRTNAY tNDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECçOES EIRELI 20.849,40

0410712023 09:44.26 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.849,90

utoztniús ogitqtsa LANcE GLoBAL NEcócros E coNSULToRtA EMPRESARIAL EIRELE 20.848,90

0410712023 09:44244 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084 20.800,00

O4lO7l2O2g 09:44:s0 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÖES EIRELI 20.848,10

04t07t2023 09:45:02 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÖES EIRELI 20,799,30

041071202309:45:04 LANCE DtSTRTBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 20.845,00

0410712023 09:45:18 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.798,00

0410712023 09:45:33 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.797,90

04107!2023 09:45;43 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME (PARTICIPANTE 034) 20.799,50

041071202309:45:47 LANCE 20.795,00

Gerado em: 04107 12023 1 1 :21 :08

OOMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048)

4de7



ÞE

H,'l&rir.å
MUNICIPIO DE AMONTADA

AMONTADA.CE

o4t07t2o2g09:45:48 LANCE TRTNAY TNDUSTRIA E COMERCTO DE CONFECÇÕES EIRELI 20.797,80

0410712023 09:45:50 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 20.750,00

O4tO7t2O23 09:46:02 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 20.749,90

0410712023 09:46:04 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 20.000,00

0410712023 09:46:17 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COIVIERC|O DE CONFECÇOES EIRELI 19.999,00

o4t0712023 09:46:37 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.989,90

0410712023 09:46:40 LANCE COMERCIO M J SEHVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.998,99

0410712023 09:46:43 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 19.800,00

0410712023 09:46:57 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.799,00

O4IO7I2O2309:46:58 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.799,90

0410712023 09:47:01 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 21.145,00

^tO7l2O23 
09:47:04 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 19,801,00

v,+10712023 09:47:08 LANCE DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 008) 20.799,00

O4lO7l2O23 09:47:08 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.798,90

A4n7n023 09.47:25 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.795,00

A41071202309247226 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECçOES EIRELI 19.600,00

04t071202309247t28 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 19.750,00

O4lO7l2O23 09:47:39 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.599,00

O4IO7I2O2gO9I47:42 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.599,90

O4IO7I2O2g09:47:53 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.598,90

041071202309t47:54 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 19.58û,00

o4to7l2o2309:47:55 TEMPO RANDÖMICO

o4tozt2O23 09:48:08 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 19.500,00

O4IO7I2O2g 09:48:08 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTOHIA EMPRESARIAL EIRELE 19.579;90

041071202309:48:10 LANCE coMERCTO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.579,00

0410712023 09:48:16 LANCE TRTNAY TNDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 19.499,00

-{rto7l2o23 09:48:29 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 19.450,00

,rql}7tZOzs Og:+g:gg LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 19.449,00

0410712023 09:48:50 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 19.400,00

O4lO7l2}2g09:48:50 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 19.448,90

O4lO7l2O23 09:49:06 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.000,00

0410712023 09:49:09 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 19.380,00

0410712023 09:49:19 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME (PARTICIPANTE 034) 20.101 ,00

041071202309:49:19 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 18.999,90

0410712023 09:49:23 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 18.700,00

o4t}7t2O23 09:49:26 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CON FECÇOES EIRELI 18.990,00

0410712023 09:49:28 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 20.745,00

0410712023 09:49:31 LANCE M S ALBUQUERQUE-tvlE (PARTICIPANTE 034) 19.250,00

0410712023 09:49:38 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONF ECÇOES EIRELI 18.650,00

0410712023 09:49:39 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 18.699,90

A410712023 09:49:39 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 18.680,00

0410712023 09:49:50 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 0e7) 20.001 ,00

041071202309:49:52 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 18.000,00

041071202309:50:11 LANCE 20.790,00

Gerado em: 04107 12023 1 1 :21 :08

FV COSTA FrLHO ME (PARTICIPANTE 107)

5de7



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

O4IO7I2O2g 09:50:14 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.999,90

z-
- itdú'"*

DE

0410712023 09:50:18 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 19.360,00

0410712023 09:50:23 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 17.998,00

0410712023 09:50:23 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 17.700,00

0410712023 09:50:49 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 087) 19.240,00

o4to7t2O23 09:51:00 LANCE GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 17.900,00

0410712023 09:51:06 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 17.600,00

0410712023 09:51113 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI 17.899,00

0410712023 09:51:16 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE C84) 17.500,00

0410712023 09:51:17 LANCE M S ALBUQUEROUE-ME (PARTICIPANTE 034) 18.998,50

041071202309:51:56 NOTIFICAçAO SISTEMA

Z.qg$ partiqlpantes do lo lizado'

l071202309:51:56 NOTIFICAçAO SISTEMA

Os seguintes participan de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 048,

, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 087PARTICIPANTE 067
tes possuem direito
ARTICIPANTE 053P

0410712023 09:51:56 FECHADO 1

041071202309:52t22 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 15.665,00

0410712023 09:52:32 LANCE M S ALBUQUERQUE-ME (PARTICIPANTE 034) 17.898,50

o4to7t2023 09:52:58 LANCE TRTNAY TNDUSTRIA E COrýrERC|O DE CONFECÇOES EIRELI 16.500,00

O4IO7I2O23 09:53:15 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESAFìIAL EIRELE 16.999,00

O4lO7t2O23 09:56:49 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 084) 16.900,00

04t07t202309:56:56 NOTIFICAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da de |ances é COMERCIO M J SERVICOS LTDA

041071202309:56:56 NOTI SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote

0410712023 09:56:56 HABILITAçAO

041071202310:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 048: Senhores licitantes, encerrado a fase de lances, é possível realizarem um ultimo lance, chegando a um

/qenor valor valorlmelhor preço no lote arrematado? Daremos um prazo até as 10:30 hrs de hoje, terça feira: 0410712023, para que

Jssa se manifestar

041071202310:37:36 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 048: Senhores licitantes, visualizado a proposta ajustada anexada ao sistema, por favor adequar os valores

unitários dentro do Lote na plataforma BLL, conforme proposta ajustada

O4tO7t2O2310:48:14 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PART|C|PAhl'rE 048) 15.664,00

o4to7l2o2g10:48:46 NOTIFICAçÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

041071202310:51:37 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 04g: senhor licitante, adequar o valor unitário dentro do lote na plataforma BLL conforme proposta ajustada

enviada no sistema

o4lo7t2o2310:52:50 NorlFlcAçÃo slsrEMA
Valores unitários def inidos vencedor

0410712023 11:13:27 MANIFEST

Gerado ern: 0410712023 1 1 :21 :08

DE RECURSOS

6cle Z



MUN¡C¡PIO DE AII,IONTADA

PREGOEIRO: SALES BARROS

*M;'

DE

Gerado em: 0410712023 1 1 :21 :08 /oe/


